- 1 -

四川能投珙县电力有限公司

2018 年度温室气体排放信息披露书

四川能投发展股份有限公司：

为主动承担应对气候变化和绿色低碳发展社会责任，落实国

务院和四川省人民政府关于推动建立温室气体排放信息披露制

度的相关要求，根据《四川省发展和改革委员会关于有序开展企

（事）业单位温室气体排放信息披露工作的通知》、《四川省生

态环境厅办公室关于开展 2019 年度企事业单位温室气体排放信

息披露工作的通知》和国家温室气体排放核算与报告标准和技术

规范，现将我单位 2018 年度温室气体排放信息向社会披露。

- 2 -

一、披露主体基本信息

（一）公司名称

四川能投珙县电力有限公司，统一社会信用代码：

91511526209302499M。所属行业代码为：4420。

（二）地理位置

位于四川省宜宾市珙县。

（三）所有权状况

四川能投发展股份有限公司占股：100%。四川能投发展股份

有限公司已上市。四川能投珙县电力有限公司为四川能投发展股

份有限公司旗下全资子公司，法人代表为邱凌。

二、温室气体排放数据

以法人为边界，2018 年我单位温室气体排放总量为 3.11 万

吨二氧化碳当量。其中输配电引起的温室气体排放量为 3.11 万

吨二氧化碳当量。

三、温室气体控排行动

通过采取以下措施减少输配电中电能损耗，从而降低输配电

引起的二氧化碳排放。

1.逐步将高耗能配电变压器更换为节能型变压器；

- 3 -

2.合理调节变压器达到经济运行；

3.优化供电半径以降低线路损耗；

4.提高功率因数，减少无功输送。

四川能投珙县电力有限公司

2019 年 6 月 30 日

- 4 -

四川能投珙县电力有限公司办公室 2019年6月30日印发